

EK 3: İSTANBUL MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR, TASARIM VE MİMARLIK FAKÜLTESİ
2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI BÖLÜMÜ ÇAP BAŞVURU DEĞERLENDİRME SONUÇLARI

BAŞVURAN ADAY	OKUDUĞU BÖLÜM	DÖNEMİ (Min 3- Maks. 5. Dönem)	ÇAP'A BAŞVURDUĞU BÖLÜM (1. Tercih)	ÇAP'A BAŞVURDUĞU BÖLÜM (2. Tercih)	ÇAP'A BAŞVURDUĞU BÖLÜM (3. Tercih)	TÜM DERSLERİ BAŞARIYLA TAMAMLAMA	GAN0 (MİN. 3,13 veya 80)	BAŞARI SIRALAMASI (İlk %20'lik dilimde Bulunma)**		SONUÇ	AÇIKLAMA		
1	Gözde Lale Karaca ÜÇÖK		Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü	5	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe)	Endüstri Ürünleri Tasarımı	+	3,53	+		KABUL		
2	İlay ESEN		Endüstri Ürünleri Tasarımı	3	Mimarlık (Türkçe)	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe)	+	3,48	+		KABUL		
3	Öznur SİNGİN		Mimarlık (TR)	3	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe)	Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı	+	3,25	-	298,413(EA)	KABUL		
4	Nurşah BAŞAR		Mimarlık (TR)	3	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe)	Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı	+	3,20	-	314,28(EA)	KABUL		
	Gaye Ravza Yılmaz		Mimarlık (TR)	3	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (Türkçe)	Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı	Görsel İletişim Tas.	+	3,14	-	268,5421 (EA)	RED	1. Bölüm başarı sıralaması gerekli kriteri sağlamamaktadır. 2. YKS Taban puanı gerekli şartı sağlamamaktadır.
	Melike Boz		Çocuk Gelişimi	3	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	İç mimarlık ve çevre tasarımı	+	3,23	-	342,764 (sözel)	RED	GSTM Fakültesi tarafından ilan edilen ÇAP'a başvuru yapabilecek bölümler arasında bulunmamaktadır.	
	Rümeysa Nas		Psikoloji	3	Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Mimarlık (Türkçe)	İç mimarlık ve çevre tasarımı	+	3,00	-	360,0680 (sözel)	RED	GSTM Fakültesi tarafından ilan edilen ÇAP'a başvuru yapabilecek bölümler arasında bulunmamaktadır.

**Başarılı sıralaması GSTM Fakültesi Sekreteri Ömer Horuz'un 01.09.2019 tarihindeki imzalı evrakı doğrultusunda belirlenmiştir.

Doç. Dr. Gülhan Benli	Prof. Dr. H. Atilla Dikbaş	Prof. Dr. Zeynep Sözen	Dr. Öğr. Üyesi Pelin Karaçar	Dr. Öğr. Üyesi Yazgı Aksoy	Dr. Öğr. Üyesi Oya Akman	Dr. Öğr. Üyesi Akgün Tokatlı	Dr. Öğr. Üyesi Hamdi Ergül	Dr. Öğr. Üyesi M. Adil Kasapşekkin
ÇAP ve Yan Dal Komisyonu Başkanı	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü Başkanı	Mimarlık Bölümü Başkanı	İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü Başkanı	Kentsel Tasarım ve Peyzaj Mimarlığı	Endüstri Ürünleri Tasarımı Bölümü Başkanı	Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Başkanı	ÇAP ve Yan Dal Komisyonu Üyesi	ÇAP ve Yan Dal Komisyonu Üyesi